

Emisor:

Enviar a:

**PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.**

Av. Américo Vespucio 1385 (Spacioflex), Módulo 33 –  
Quilicura – Santiago

Teléfono: +56 2 2603 5423

Correo: cotizaciones@patindustrial.com

Web: <http://www.patindustrial.com>

**Walmart Chile Alimentos y Servicios Ltda**

Ojos del Salado 0781-A, Quilicura  
8580658 Santiago

Valores en dólares americanos, convertibles a pesos chilenos en la fecha de facturación. Valores indicados sólo son válidos con la compra de la orden completa, y deberán ser recotizados en caso de variar las cantidades ordenadas para cada parte. En caso que algún componente haya sido discontinuado, PAT podrá proveer una marca/modelo alternativa con funcionalidad técnica equivalente.

Plazo: 5 semanas a contar del pago del anticipo, plazos a confirmar a la fecha de postura de la OC de acuerdo a la disponibilidad de fábrica

Condiciones generales PAT aplican a esta oferta

Forma de pago: según se indica en la oferta. Anticipos serán realizados al contado, saldos se facturarán contra entrega (30 días).

Se contemplan entregas parciales, con sus respectivos pagos parciales.

Importes visualizados en Dólares USA

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
3HAC046196-001 Barras para robot ABB IRB360	19%	369,00	5	1.845,00
3HAC046664-001 Universal joint para robot IRB360	19%	533,00	2	1.066,00
3HAC046430-002 Telescopic Shaft para robot IRB360	19%	2.903,00	2	5.806,00
805-1540 - ENCODER,HOLLOW BORE,12MM,IP54,2000PPR,6FT CABLE para transportador Rentapack	19%	1.249,00	2	2.498,00
805-1541 - ENCODER,HOLLOW BORE,12MM,IP54,1000PPR,6FT CABLE para transportador productos	19%	958,00	2	1.916,00
Sensor Banner Q12AB6FF50Q5 o sensor de reemplazo equivalente	19%	307,00	2	614,00
Sensor Wenglor WS285 para transportadores de rodillo	19%	496,00	2	992,00
Terminal de conexiones de terreno (zapatilla) MURR 8000-88450-0000000 o equipo equivalente	19%	115,00	2	230,00
Servicio de reemplazo de conectores de 2 encoders en línea robots (incluye materiales)	19%	1.218,00	1	1.218,00

--	--	--	--	--

**Condiciones de pago:** Pago 50% por adelantado, 50% a la entrega

Total (Base imp).	16.185,00
Total IVA 19%	3.075,15
<b>Total</b>	<b>19.260,15</b>

Aceptación por escrito, sello de la empresa, fecha y firma